

---

## Servicii de intretinere si reparatii pt B555WPB

I.D.: 44136105

---

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	50112200-5 71356000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.085,68 RON - 1.085,68 RON

---

Descriere: PIESE timbru verde = 0.54 lei timbru verde = 1.08 lei filtru ulei = 48.75 lei filtru combustibil = 83.32 lei filtru polen = 92.87 lei cartus filtrant aer = 61.36 lei placute frana = 286.49 lei ulei motor 5w30 (4l) = 192.71 lei ulei motor 5w30 (1l)x2 = 107.06 lei spray = 10 lei MANOPERA revizie vehicol = 2.2x65 = 143 lei dem/rem placute fata = 0.6x65 = 39 lei test franare = 0.3x65 = 19.5 lei.

---